MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO  17. A / 2011                         DE  16 DE SETEMBRO DE  2011

Aprova a indicação dos  Homenageados
com Diploma de Honra ao Mérito por
serviços prestados à Educação Tecnológica

 O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação Tecnológica
Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em obediência à
deliberação do Conselho Diretor, em sua 7ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de
setembro de 2011,

 R E S O L V E:

           Artigo 1º - Aprovar a indicação dos nomes abaixo relacionados para
receberem homenagem mediante a outorga da Diploma de Honra ao Mérito Celso
Suckow da Fonseca, por  serviços prestados à Educação Tecnológica.

1. JOSÉ DOS SANTOS BASTOS
2. HECTOR REYNALDO MENESES COSTA
3. JANES IVANTES RAGE
4. ARÍDIO SCHIAPPACASSA DE PAIVA
5. CRISTINA GOMES DE SOUZA

Artigo 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

    Carlos Henrique Figueiredo Alves
                                               Presidente do Conselho Diretor